[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO: 53242723/2013

ÓRGÃO: Secretaria Municipal da Indústria Comércio e Serviços - SEMIC
ASSUNTO: Pregão Eletrônico nº 109/2014
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.° 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 109/2014  destinado à “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços gráficos diversos para atender a Secretaria Municipal da Indústria, Comércio e Serviços, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos” com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n° 10.520/2002.

RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº109/2014, nos seguintes termos:

	Empresa: CLONNE GRÁFICA E EDITORA LTDA. - ME
CNPJ: 02.299.919/0001-53

	LOTE 01

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	16
	Cartaz, 45x65 cm 4/0 cor, tinta escala em papel couchê, brilho 170gr.
Marca: Clonne
	R$ 400,00
	R$ 6.400,00

	LOTE 02

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	180
	Panfleto, 16,5x23 cm 4/4 cor, tinta escala em couchê, brilho 150gr.
Marca: Clonne
	R$ 40,00
	R$ 7.200,00

	LOTE 03

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	180
	Formulário, 21x,29,7 cm 4/0cor, tinta escala em off-set 90gr. Ecológico com micro serrilha.
Marca: Clonne
	R$ 70,00
	R$ 12.600,00

	LOTE 04

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Unid.
	600
	Banner, 1x1,50 m, sem impressão, em lona, 100g.
Marca: Clonne
	R$ 29,35
	R$ 17.610,00

	LOTE 05

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	80
	Folder, 25x42 cm, 4/4 cor, tinta escala em couchê brilho, 170g, ecológico, dobrado e 2 paralelas.
Marca: Clonne
	R$ 150,00
	R$ 12.000,00

	LOTE 06

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	18
	Envelope Saco, 26x36 cm, impresso corte cola – 45x65 cm, 4/0 cor, tinta escala em 0ff-set 120g – ecológico, com corte especial.0,4750.
Marca: Clonne
	R$ 320,00
	R$ 5.760,00

	LOTE 07

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	20
	Cartão de visita, 5x9 cm, 4/4 cor, tinta escala couchê fosco, 300g, ecológico.
Marca: Clonne
	R$ 50,00
	R$ 1.000,00

	LOTE 08

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	20
	Capa processo, 47,5x32 cm, 4/0 cor, tinta escala couchê brilho, 250g. Dobra, vincado, plastificado, brilho.
Marca: Clonne
	R$ 320,00
	R$ 6.400,00

	LOTE 09

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	12
	Convite + Envelope, 50 modelos – Convite: 15x20 cm, 4x0 cor, tinta escala em papel color plus, 240g (ecológico). Envelope: 32,2x30cm, 4x0 cor, tinta escala em papel color plus, 180g. Ecológico, corte/vinco especial.
Marca: Clonne
	R$ 1.900,00
	R$ 22.800,00

	VALOR TOTAL DOS LOTES:
	R$ 91.770,00

	Empresa: RB GRÁFICA DIGITAL EIRELI - ME
CNPJ: 16.951.665/0001-10

	LOTE 03

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Milheiro
	40
	Impressos informativo, 20 modelos – 8 páginas, 21x42 cm, 4 cor, tinta escala off-set, 90g, ecológico.
Marca: Suzano
	R$ 760,00
	R$ 30.400,00

	VALOR TOTAL DO LOTE:
	R$ 30.400,00

	VALOR TOTAL GERAL:
	R$ 122.170,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 30 dias do mês de maio de 2014.
VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário
PAGE
2
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315